
UCHWAŁA NR XXXVIII/193/18
RADY GMINY RADGOSZCZ

z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy „ Matki Boskiej Bolesnej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „ Matki Boskiej Bolesnej” położonej w miejscowości Smyków na części 
działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  jako działka nr 150/1 oraz całości działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków   jako działka nr 189 obręb Smyków

§ 2. Położenie ulicy  „ Matki Boskiej Bolesnej”  obrazuje mapa  stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jan Zuziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1778



 1 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/193/18  

            Rady Gminy Radgoszcz z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

 
                                                                                                                                     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1778



 2 

                                                                                                 Cd. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/193/18  

                                                                                                                    Rady Gminy Radgoszcz z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                       mgr Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1778


		2018-03-09T12:18:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




